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  Østre Toten kommune  
  (felles skjema for – NAV, barnevernstjenesten og helse- og omsorgstjenesten) 

 

 

Søknad om 

KOORDINATOR / BARNEKOORDINATOR / INDIVIDUELL PLAN (IP) 

 

 

Hvem trenger koordinator/barnekoordinator/individuell plan?: 

NAVN: 
 

ADRESSE: 
 
FØDSELSNUMMER: 
 

TELEFON: 
 

FASTLEGE: 
 

 

 

Foreldre / foresatte / pårørende / hjelpeverge: 

NAVN RELASJON ADRESSE TELEFON 
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Hvem samarbeider rundt deg?: 

HVEM / HVILKEN TJENESTE NAVN TELEFON 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 

Hva skal koordineres? 

Beskrivelse av din situasjon: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ønske om hvem som kan være koordinator (en kommunalt ansatt i ditt tjenesteapparat): 
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Samtykker (sett kryss): 

 
Jeg samtykker til at saksbehandler i kommunen kan innhente nødvendig informasjon 
for å vurdere min anmodning, ved å kontakte de jeg har nevnt i «Hvem samarbeider 
rundt meg?» 
Jeg er oppmerksom på at journalopplysninger vil bli behandlet tverrfaglig, og vil i den 
forbindelse tillate elektronisk meldingsutveksling. 
 

 

 
Jeg samtykker ikke til at saksbehandler i kommunen kan innhente nødvendig 
informasjon for å vurdere min anmodning, fra de jeg har nevnt i «Hvem samarbeider 
rundt meg?» 
 

 

 

Ifølge pasientjournalforskriften skal det opprettes journal for hver tjenestemottaker. 

Tildelingsenheten i Østre Toten kommune benytter det elektroniske fagsystemet, Profil, til 

saksbehandling av henvendelsen. 

Alle søknader/saker vil bli drøftet i et tverrfaglig team, Koordinerende enhet, dette teamet er en del 

av tildelingsenheten. 

Østre Toten kommune benytter Visma Flyt Samspill som et elektronisk samarbeids- og 

koordineringsverktøy, se vedlagt informasjonsskriv. 

Eventuelle spørsmål kan stilles til tildelingsenheten i Østre Toten kommune på tlf 94 86 07 33. 

 

Underskrift: 

 

Dato: 

 

 

 

Søkers underskrift (evt. barnets foreldre/foresatte) 
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Informasjon om Visma Flyt Samspill 

 

Østre Toten kommune bruker Visma Flyt Samspill. Dette er et elektronisk samarbeids- og 

koordineringsverktøy. Det er her Individuell Plan (IP) blir skriftliggjort. I Visma Flyt Samspill kan 

koordinator sende ut møteinnkalling og her skrives referater. Det finnes egne maler for dette.  

Systemkoordinator ved tildelingsenheten vil gi deg personlig tilgang. Du vil da få en mail eller SMS på 

telefon med en lenke. Følg videre instruksjoner. Du logger inn ved bruk at BankID. Du er da planeier 

av din egen plan. 

Når du og koordinator er inne i Visma Flyt Samspill vil dere to bli enige om hvem som skal være med 

inn i planen, samt andre samarbeidspartnere. Du må samtykke til at disse personene / tjenestene kan 

utveksle informasjon, slik at de kan samarbeide best mulig rundt deg. 

Koordinator vil så legge inn alle deltakerne i Visma Flyt Samspill og da er dere klare til å ta i bruk din 

individuelle plan. 

 

Les mer om koordinator og individuell plan på kommunens hjemmeside. 

https://www.ototen.no/tjenester/helse-og-mestring/koordinering-og-individuell-plan/

